2025年12月19日

各 位

会社名

株式会社巴川コーポレーション

コード番号 3878
(URL https://www.tomoegawa.co.jp)

代表者名  代表取締役社長   井上 善雄

発行者名   執行役員 人事統括室長 増倉 大介

2026 年 4 月 1 日付 代表取締役の異動に関するお知らせ

弊社は、2025年12月19日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．  代表取締役の異動（2026年4月1日付）

氏 名 新 旧

井上 善雄 代表取締役会長 CEO 代表取締役社長 CEO

井上 雄介 代表取締役社長 COO
取締役専務執行役員 CTO

iCasカンパニー長

以 上